
                                                 UCHWAŁA  NR XL/379/10
                                            RADY  MIASTA  DZIAŁDOWO
                                                  z dnia 15 października 2010 r.

                      w sprawie pozostawienia nadwyżki środków obrotowych Miejskiej Służby
                      Drogowej w Działdowie.

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146) uchwala się, co następuje:

                                                                § 1.
       Pozostawia się nadwyżkę środków obrotowych i przeznacza się tę nadwyżkę na bieżącą
działalność Miejskiej Służby Drogowej w Działdowie.
                                                
                                                                § 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.

                                                                § 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia.

                                                                                                    Przewodnicząca Rady
                                                                                                                 
                                                                                                  Teresa  Bartkowska-Furtak
                                         

 


